1 / 4

                                 2022年 11月吉日

お客様各位

株式会社 J.K.インターナショナル

顧客サービスグループ

info@jki.co.jp

F キットシリーズ９アイテム販売終了 および代替アイテムのご案内

 拝啓 貴社ますますご清栄のことと喜び申し上げます。

 平素より格別のお引き立てを賜りまして厚く御礼申し上げます。

  さて標記の件、長年に渡りご愛顧いただいておりました F キットシリーズ

 【製造メーカー：ロシュ・ダイアグノスティックス社】の 9 アイテムにつきまして、

 2022 年 12 月末にて、販売を終了する旨の報告がありました。

  誠に遺憾ながら、下記の通りご案内いたします。

 大変ご迷惑をおかけしまして申し訳ございませんが、なにとぞ事情をご賢察の上、

 ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

  ぜひ、代替アイテムをご検討いただきたく、お願い申し上げます。

敬具

記

≪販売終了アイテムと代替アイテム》 ※価格は税別です

販売終了アイテム ⇒ 代替アイテム（Eキット）

販売終了①

製品コード ：1112732

製品名    ：Fキット アンモニア

測定回数  ：50 回

希望小売価格：￥21,000

⇒

代替①

製品コード ：E8390

製品名    ：Enzytec Liquid Ammonia

測定回数  ：50 回

希望小売価格：￥32,000

販売終了②

製品コード ：139076

製品名    ：Fキット クエン酸

測定回数  ：12 回 x 3本

希望小売価格：￥22,800
⇒

代替②

製品コード ：E8230

製品名    ：Enzytec Liquid Citric Acid

測定回数  ：50 回

希望小売価格：￥49,000

標準液(E8460)は別売りです：￥16,000 (3本 x3.5ml)

 2 / 4

販売終了③

製品コード ：176290

製品名    ：Fキット エタノール

測定回数  ：33 回

希望小売価格：￥19,800

⇒

代替③

製品コード ：E8340

製品名    ：Enzytec Liquid Ethanol

測定回数  ：50 回

希望小売価格：￥35,000

標準液(AQ03-015)は別売りです：￥22,000(10本

x1.5ml)

販売終了④

製品コード ：428191

製品名    ：Fキット

D-グルコン酸 D-グルコノラクトン

測定回数  ：27 回

希望小売価格：￥43,000

⇒

代替④

製品コード ：E8520

製品名    ：Enzytec Liquid D-Gluconic Acid

測定回数  ：50 回

希望小売価格：￥101,000

標準液(E8460)は別売りです：￥16,000(3 本 x3.5ml)

販売終了⑤

製品コード ：1112821

製品名    ：Fキット D-乳酸/L乳酸

測定回数  ：各 30 回

希望小売価格：￥42,000

※この製品は分別定量キットです。

⇒

代替⑤-1

製品コード ：E8240

製品名    ：Enzytec Liquid D/L-Lactic Acid

測定回数  ：50 回

希望小売価格：￥48,000

代替⑤-2

製品コード ：E8245

製品名    ：Enzytec Liquid D-Lactic Acid

測定回数  ：50 回

希望小売価格：￥48,000

代替⑤-3

製品コード ：E8260

製品名    ：Enzytec Liquid L-Lactic Acid

測定回数  ：50 回

希望小売価格：￥36,000

※Fキット 1112821は分別定量キットです。

  分別定量には、下記組み合わせての測定が

  必要となります。

組み合わせ①：E8240 + E8245

組み合わせ②：E8240 + E8260

組み合わせ③：E8245 + E8260

標準液(E8460)は別売りです：￥16,000(3 本 x3.5ml)

※上記 3つの組み合わせに使用。

 3 / 4

販売終了⑥

製品コード ：176303

製品名    ：Fキット 乳糖/D-ガラクトース

測定回数  ：32 回

希望小売価格：￥23,500

※この製品は分別定量キットです。

⇒

代替⑥-1

製品コード ：E8110

製品名    ：Enzytec Liquid Lactose/D-Galactose

測定回数  ：50 回

希望小売価格：￥42,000

代替⑥-2

製品コード ：E8120

製品名    ：Enzytec Liquid D-Galactose

測定回数  ：50 回

希望小売価格：￥34,000

※Fキット 176303は分別定量キットです。

  分別定量には、下記組み合わせての測定が

  必要となります。

組み合わせ：E8110 + E8120

標準液(E8440)は別売りです：￥16,000(3 本 x3.5ml)

販売終了⑦

製品コード ：986119

製品名    ：Fキット 乳糖/D-グルコース

測定回数  ：32 回

希望小売価格：￥27,000

※この製品は分別定量キットです。

⇒

代替⑦-1

製品コード ：E8130

製品名    ：Enzytec Liquid Lactose/D-Glucose

測定回数  ：50 回

希望小売価格：￥42,000

代替⑦-1

製品コード ：E8140

製品名    ：Enzytec Liquid D-Glucose

測定回数  ：50 回

希望小売価格：￥25,000

※Fキット 986119は分別定量キットです。

  分別定量には、下記組み合わせての測定が

  必要となります。

組み合わせ：E8130 + E8140

標準液(E8440)は別売りです：￥16,000(3 本 x3.5ml)

 4 / 4

販売終了⑧

製品コード ：542946

製品名    ：Fキット 尿素/アンモニア

測定回数  ：各 25 回

希望小売価格：￥26,000

※この製品は分別定量キットです。

⇒

代替⑧-1

製品コード ：E8395

製品名    ：Enzytec Liquid Urea/Ammonia

測定回数  ：50 回

希望小売価格：￥57,000

代替⑧-2

製品コード ：E8390

製品名    ：Enzytec Liquid Ammonia

測定回数  ：50 回

希望小売価格：￥32,000

※Fキット 542946は分別定量キットです。

  分別定量には、下記組み合わせての測定が

  必要となります。

組み合わせ：E8395 + E8390

販売終了⑨

製品コード ： 414433

製品名    ：Fキット D-イソクエン酸

測定回数  ：33 回

希望小売価格：￥20,500

⇒

代替⑨

製品コード ：E8550

製品名    ：Enzytec Liquid D-Isocitric Acid

測定回数  ：50 回

希望小売価格：￥54,000

 ※上記 F キットは、いずれも 2022 年 12 月末の販売終了予定ですが、

 日本国内への割り当て数が決まっており、事前に終了する場合もございます。

 状況により、ご購入数量に制限を設けさせて頂く可能性がございますので、

 代替製品への切り替えをご検討いただきたく、お願い申し上げます。

    なお、本件のお問い合わせにつきましては、メール環境で

頂けましたら幸甚でございます。

メールアドレス：info@jki.co.jp

大変ご迷惑をお掛けしまして申し訳ございませんが、何卒事情をご賢察の上、

ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

                             以上